平成１８年５月２３日

各  位

                     会 社 名 株式会社 三 越

                     代 表 者名 代表取締役社長   石 塚 邦 雄

                     （コード番号 ２７７９ 東証第１部、大証第１部）

                           執 行 役 員
                     問合せ先                          吉 田 博 直                            経 理 部 長
                     （ＴＥＬ．０３－３２４１－３３１１）

株式会社三越物流の事業終了に伴う退職特別措置に関するお知らせ

 当社は、当社の子会社である株式会社三越物流の事業終了に伴い、退職特別措置による退職者の

募集を行いましたのでお知らせいたします。

記

１．退職特別措置による退職者の募集を行った理由

   当社グループの物流事業再構築の一環として、当社の子会社である株式会社三越物流の事業

を終了（平成１８年８月３１日予定）するため。

２．退職者募集の内容

①募集対象者 平成１８年４月７日時点で株式会社三越物流に出向している当社社員および

同時点で在籍している株式会社三越物流の社員

②募集期限  平成１８年５月１７日

③応募人員  当社からの出向者              ７３名

株式会社三越物流の社員（有期雇用を含む） ３０１名

④退職日   平成１８年８月３１日

３．連結及び単体損益に与える影響額

特別退職金の支出等により、平成１９年２月期に連結で 1,447 百万円、単体で 1,104百万円

の特別損失を計上する予定ですが、資産の売却等を予定しており、当期の連結及び単体業績

予想の修正はありません。

以 上